UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio sexta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

stirpe regia dauidica preelegit
virginē in cuius ytero mystico
spiramine verbū ipm carnem
susciperet: vt egredere iuxta
verbum propheticum virga d
radice yesse: et flos de radice
eius ascenderet et requiesceret
spiritus dñi sup eum. **R.** Ibo
ad montem murbe festināter
et videbo verbum hoc. Quod
factum est in auribz meis ab
angelo salutante alla. **V.** Vi
am mandatorum tuoz cucur
ri iuxta verbum tuum. Quod
In secundo noctur. añ. Ver
bum bonum virgo paris ma
nens expers omis maris fecū
daris pneumate alla. **ps.** Er
ructavit. **añ.** Torrens sacra
ti fluminis vrbez dei letificat
duz maria vi numinis ore de
um magnificat alla. **ps.** De
noster refugium. **añ.** O dile
cta ciuitas dei rei poscimus:
qui te noscimus. ora p nob de
um alla. **ps.** Fūdamenta. **V.**
Diffusa est grā in la. **Re. iij.**
Profecto reginam inelytam
in matrē eligens q̄ tanto regi
digna fuit sui corpis thala
mum preparare. De quo tanq̄
sponsus pre filiis hominū pce
deret speciosus locum in naza
reth qui flos siue sanctitas dñi
ad suā cōceptionez elegit. **R.**
Ecce iste venit saliens i mon
tibz trasiliēs colles. Similis
est dilectus meus binnulo ca

preeq̄ ceruozum alla. **V.** Ecce
ultrauit vt gygas ad currendaz
viā a sumo celo egressio eius.
Similis est dile. **Acto q̄na.**
In q̄ p angelice salutatōis e
loquia ipsius incarnati verbi
mysteria mira q̄ fuerunt solēs
nia celebrata. Ibi enī nostre
sumpsimus redemptōis ex
ordia. Ibiq̄ primum dies sā
ctificationis illuxit qui nobis
de salute spem intulit et d̄ eter
nitate leticiā. **Tu.** **R.** Felices
m̄res sed nati feliciores. Et q̄
gessere felicia sacra fuere alla
V. Felix domus. felix familia
quibz sunt visa tot mirabilia:
Et que gessere. **Lectio sexta.**
In hoc etenim tate fecūditatē
loco virgo regia venustissima
a dño cōsecrata flos sanctita
tis. vas celestis gratie mūdū
simū omnū virtutū floribus
redimita. Cuius pulchritu
dine sol et luna mirantur re
gem gentium virgo concepit
datura lucem gentibz s̄b mor
tis caligine constitutis. **Tu.**
R. O preclara stella maris
virgo mater singularis q̄ cog
nata visitasti iohannem illu
minasti prole preclarissima.
Te deprecamur i hoc festo sis
solamen omi mesto. fuga mor
tem: confer sortem nobis in ce
li p̄ria alla. **V.** Ad te clamāt
omnes rei larga datrix scē sp̄i
o fons indeficiens **Te depre.**

Gloria. Te deus. In tertio no. anti. Magna mirabilia in filia qua sibi elegit terre maris. Quia dominus celi. nihilominus signanter peregrinatus alla. **ps.** Cantate **primu. an.** Exultet terra prope re. multe letentur insule. en nubem rore celico repleuit spissam etus alla. **ps.** Dominus regnavit exultet. **an.** Nouum tibi virgo canticum decantamus ut per te vite viaticum habeamus alla. **ps.** Cantate. **q. p.** Adiuuabit eam. **scdm Lucam**
In illo tempore. Exurgens maria abiit in montana cum statione in ciuitatem iuda. Et reliquum. **Omelia bti ambro.**
 Morale est omnibus ut qui fidem erigunt fidem astruant. Et ibi angelus cum abscondita nuntiaret ut fides astrueretur exemplo senioris senie sterilisque conceptum marie virginis nuntiavit ut possibile deo omne quod placuerit assereret. Tu autem
R. Spectiosas filias cumulat es diuitias. Thesauro ventris grauidi transcendit matris domini alla alla. **p.** Exulta et laeta habitatio siue quia magnus in medio tui sanctus israel. **The.**
Ubi audiuit hoc **lectio viij.** maria non quasi incredula sed oraculo. nec quasi incerta sed nuntio. nec quasi dubitans de exitu proles. sed quasi leta pro voto religio. pro officio festina pro gau

dio in montana prexit. Tu autem
R. Ait autem maria fecit mihi magna qui potens est. Et factum nomen eius alla. **p.** Et misericordia eius a progenie in progenies timetibus eum. **Et. Te. te.**
Quo enim iam deo plena nisi ad superiora virgo cum festinatione ascenderet. Rescit tarda molimina spississimi sancti gratia. Discite re et vos mulieres sancte sedulitate quam pregnantibus debeat exhibere cognatis. Tu **R.**
 Magnificat anima mea dominum. et exultauit spiritus meus in deo salutari meo. Quia respexit humilitatem ancille sue alle. **p.** Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes. Quia respexit humilitatem. **Gla.** Quia Te deum lauda. **di. p. tota octauam. p.** Sentiatur omnes. **Laudum ane.** In marie virginis utero parata sedes tua deus a seculo alla. **an.** Jubilet deo omnis terra et celestis ierarchia seruiat ei alla. **an.** Fecit dominus potentiam in brachio suo dispersit superbos mente cordis sui. alla. **an.** Deposuit potentes de sede et exaltauit humiles. alla. **an.** Esurietes impleuit bonis et diuites dimisit inanes alla. **Hymnus.** Quem terra. **Cap. et colla. vs. p. si.** Elegit eam. **Sup. bn. an.** Benedictus dominus deus israel quia uisitauit et fecit redemptionem plebi